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Google tietää (?)

Jos olet lukenut palstaani aikaisemmin, 
tiedät suhtautumiseni Googlen käyttöön 
ratkonnassa. Jos et, niin kerron sen kyllä. 
Suhtaudun nurjasti. Ajattelin nyt hiukan 
avata tätä antipatiaani.

Koeratkomispestissäni olen huomannut,  
että ko. vekotin on tosiaan kätevä, varsin- 
kin oikeinkirjoituksen varmistamisessa, 
ja kun pitää etsiä Taka-Hikiän verkkopal-
loseuran kolmatta takapuolustajaa vuo-
delta 1957. Näissä Google kyllä hakkaa 
reippaasti printatut vastineensa, kellään 
ei ole sellaista hakuteoskokoelmaa, ellei 
satu asumaan Kansallisarkistossa.

Näissäkin hauissa ongelmaksi muodos-
tuu (ainakin minulle) se asiaan liittymä-
tön sälä, jota tunkee esille noin 17 ruu-
dullista, ennen kuin päästään itse asiaan. 
Ravintola-arvosteluja, mainoksia, Face-
book-osoitteita ja kaikkea muuta roinaa, 
joiden joukosta pitää yrittää suodattaa 
juuri se tieto, jota olet etsimässä. Joskus 
turhaudun niin paljon, että isken luurin 
kiinni ja annan olla, selviää se tieto muu-
altakin. Tai sitten ei.

Asiallisin sivusto on aina Wikipedia ja sen 
yritän yleensä löytää, aina vain sitä ei 
löydy tai sitten kärsivällisyyteni ei ole riit-
tänyt tarpeeksi pitkälle. Joskus ainoa si-

vusto, jota Google tarjoaa, on Ratkojat.fi, 
mutta se on niin epäluotettava lähde, et-
ten siihen turvaudu.

Perimmäisin syy siihen, että välttelen 
Googlea, on se, että sen käyttö ei yleen-
sä opeta. Tällä tarkoitan sitä, että Goo-
glesta haetaan jotain tiettyä sanaa, sil-
le löydetään vastine ja sitten siirrytään 
seuraavaan sanaan, joka taas etsitään, 
löydetään ja kirjoitetaan. Se on pelkkää 
mekaanista tekemistä. Tietoteoksista et-
siminen, ainakin minulla, johtaa yleensä 
pitempiin lukutuokioihin ja saan sijoitet
tua sanan isompaan ympäristöön ja, 
mahdollisesti, opin taas jotain uutta.

Ehkä tämä johtuu siitä, että olen kasva-
nut kirjojen ja lukemisen kanssa. Jos ka-
veri kysyy minulta vinkkejä ristikon rat-
kaisemiseen, minun täytyy aina nähdä 
ko. ristikko ja ongelmakohta jotta voi-
sin yrittää ratkaista sen. Onneksi Whats
Appissa voi lähettää valokuvia!

Olen toki Googlea käyttänyt muun tiedon 
hakuun. Kun luin C.J. Sansomin Shard-
lake-sarjan kirjoja, hakulistani oli kuin 
Englannin historian vuosikurssilta, kaik-
ki Henrik VIII:n aikalaiset oli haettu ja 
elämäkerrat luettu. Ja opin paljon!

Jos Googlesta karsittaisiin pois kaikki 
hörsöilyt ja joku kirjoittaisi valmiiksi kaik-
ki ne tynkäartikkelit, joita Wikipedia on 
pullollaan (voiko niihin edes luottaa?), 
saattaisin jopa tykästyä siihen.

Sitä odotellessa!
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